



# Folia do próżniowego pakowania żywności 2 rolki

Indeks: 214871 Producent: FoodSaver Kod producenta: FSR2802X

**Cena: 88.97 zł**

## Opis

### Folia do próżniowego pakowania żywności 2 rolki

Producent: FoodSaver

#### Właściwości

- Opis FoodSaver Folia do próżniowego pakowania żywności 2 rolki 28 cm x 550 cm FSR2802X Zdrowe i świeże jedzenieTwoja żywność zachowa świeżość nawet do 5x dłużej. Zachowane wartości odżywczeDzięki zachowaniu jakości jedzenia zredukujesz ilość marnowanych produktów. Wolna od BPA Możliwość jej używać w lodówce, zamrażarce i kuchence mikrofalowej (rozmrózanie), a także do gotowania. Zachowaj świeżość żywności do 5 razy dłużejFoodSaver jest liderem w kategorii próżniowego pakowania produktów, oferującym systemy do próżniowego pakowania dzięki którym Twoja żywność pozostanie świeża do 5 razy dłużej. Odpowiednia do każdego rodzaju żywnościFolia wyprodukowana została z materiału do zadań specjalnych, składającego się z kilku warstw, by zapobiegać i zabezpieczać żywność przed przemarzaniem, a także gwarantować, że do środka nie dostanie się ani powietrze ani pary. Jest odpowiednia do każdego rodzaju żywności, włącznie z mięsem, warzywami, owocami, sosami, zupami oraz artykułami suchymi. Folia do zadań specjalnychWolna od BPA folia jest wystarczająco mocna by można jej było użyć w mikrofalówce czy gotować. Jest trwała, a jednocześnie giętka i tworzy hermetyczną barierę wokół żywności. Folia jest idealna do przechowywania większych porcji żywności i do tworzenia woreczków o potrzebnej wielkości. Worki i folie moletowane FoodSaver posiadają wyraźną strukturę po jednej ze stron. Przetłoczenia na folii mają na celu sprawne odprowadzenie powietrza podczas pakowania próżniowego. Worki i folie moletowane FoodSaver posiadają wielowarstwową konstrukcję z nylonu (PA) używanego jako bariera dla tlenu i polietylenu (LLDPE) używanego jako bariera dla pary wodnej. Najważniejsze cechy: Wymiary: 28 cm x 550 cm Wolna od BPA Możliwość przechowywania w lodówce i zamrażalniku Możliwość rozmrażania w mikrofalówce lub przez gotowanie
- Funkcje
- Akcesoria w zestawie 2 x Rolka folii
- Kolor AGD **przezroczysty**
- Wymiary **28 cm x 550 cm Grubość folii (gładka strona): 0.1 mm Grubość folii (strona z tłoczeniem): 0.26 mm**
- Pozostałe parametry

## Parametry

<b>Materiał wykonania</b>	tworzywo sztuczne
<b>Kolor</b>	przezroczysty
<b>Cechy dodatkowe</b>	możliwość mrożenia, możliwość używania w kuchence mikrofalowej

<b>Waga produktu z opakowaniem jednostkowym</b>	0.56
<b>Kod producenta</b>	69520
<b>EAN</b>	5060134334308
<b>Stan</b>	Nowy